АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.11.2015                                                                                         66/1
[bookmark: _GoBack]

«Об утверждении прогноза
социально-экономического
развития на 2016-2018»

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2009 N 596 "О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Российской Федерации" администрация муниципального образования "Семибугоринский сельсовет" постановляет:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования "Семибугоринский сельсовет".
2. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                      С.А.Досалиева